08/23 V1.0 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2023 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 7
绚丽支架四代高亮版
规格书
绚丽支架四代高亮版(SIMPLITZ® BATTEN V4 HE)是一款一体化设计的工业支架灯具，是可以取代传统T5、T8荧光管支
架及LEDT8替代管支架的线型照明方案。产品针对常规工业应用，采用坚固、高效、简便、安全的一体化设计，广泛应用
于购物中心、超市、车间及其他公共场所照明。
产品特性和优势

08/23 V1.0 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2023 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 5 of 7
订货信息
灯具 (ON/OFF 版本)
产品型号 功率 (W) 尺寸 色温 光束角 IC订货代码
SIM BTN V4 HE 16W 840 L600 VS12 OSRAM 16W L600 4000K 120° GL23100140355
SIM BTN V4 HE 16W 857 L600 VS12 OSRAM 16W L600 5700K 120° GL23100140455
SIM BTN V4 HE 16W 865 L600 VS12 OSRAM 16W L600 6500K 120° GL23100140555
SIM BTN V4 HE 16W 840 L1200 VS12 OSRAM 16W L1200 4000K 120° GL23100140655
SIM BTN V4 HE 16W 857 L1200 VS12 OSRAM 16W L1200 5700K 120° GL23100140755
SIM BTN V4 HE 16W 865 L1200 VS12 OSRAM 16W L1200 6500K 120° GL23100140855
SIM BTN V4 HE 33W 840 L1200 VS12 OSRAM 33W L1200 4000K 120° GL23100140955
SIM BTN V4 HE 33W 857 L1200 VS12 OSRAM 33W L1200 5700K 120° GL23100141055
SIM BTN V4 HE 33W 865 L1200 VS12 OSRAM 33W L1200 6500K 120° GL23100141155
SIM BTN V4 HE 50W 840 L1500 VS12 OSRAM 50W L1500 4000K 120° GL23100141255
SIM BTN V4 HE 50W 857 L1500 VS12 OSRAM 50W L1500 5700K 120° GL23100141355
SIM BTN V4 HE 50W 865 L1500 VS12 OSRAM 50W L1500 6500K 120° GL23100141455
SIM BTN V4 HE 60W 840 L1500 VS12 OSRAM 60W L1500 4000K 120° GL23100141555
SIM BTN V4 HE 60W 857 L1500 VS12 OSRAM 60W L1500 5700K 120° GL23100141655
SIM BTN V4 HE 60W 865 L1500 VS12 OSRAM 60W L1500 6500K 120° GL23100141755
SIM BTN V4 HE PRO 28W 840 L1200 VS12 OSRAM 28W L1200 4000K 120° GL23100141855
SIM BTN V4 HE PRO 28W 857 L1200 VS12 OSRAM 28W L1200 5700K 120° GL23100141955
SIM BTN V4 HE PRO 28W 865 L1200 VS12 OSRAM 28W L1200 6500K 120° GL23100142055
SIM BTN V4 HE PRO 42W 840 L1500 VS12 OSRAM 42W L1500 4000K 120° GL23100142155
SIM BTN V4 HE PRO 42W 857 L1500 VS12 OSRAM 42W L1500 5700K 120° GL23100142255
SIM BTN V4 HE PRO 42W 865 L1500 VS12 OSRAM 42W L1500 6500K 120° GL23100142355
绚丽支架四代高亮版
08/23 V1.0 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2023 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 6 of 7
订货信息
灯具 (0-10V 版本)
产品型号 功率 (W) 尺寸 色温 光束角 IC订货代码
SIM BTN V4 HE 16W 840 L600 DIM VS12 OSRAM 16W L600 4000K 120° GL23100142455
SIM BTN V4 HE 16W 857 L600 DIM VS12 OSRAM 16W L600 5700K 120° GL23100142555
SIM BTN V4 HE 16W 865 L600 DIM VS12 OSRAM 16W L600 6500K 120° GL23100142655
SIM BTN V4 HE 16W 840 L1200 DIM VS12 OSRAM 16W L1200 4000K 120° GL23100142755
SIM BTN V4 HE 16W 857 L1200 DIM VS12 OSRAM 16W L1200 5700K 120° GL23100142855
SIM BTN V4 HE 16W 865 L1200 DIM VS12 OSRAM 16W L1200 6500K 120° GL23100142955
SIM BTN V4 HE 33W 840 L1200 DIM VS12 OSRAM 33W L1200 4000K 120° GL23100143055
SIM BTN V4 HE 33W 857 L1200 DIM VS12 OSRAM 33W L1200 5700K 120° GL23100143155
SIM BTN V4 HE 33W 865 L1200 DIM VS12 OSRAM 33W L1200 6500K 120° GL23100143255
SIM BTN V4 HE 50W 840 L1500 DIM VS12 OSRAM 50W L1500 4000K 120° GL23100143355
SIM BTN V4 HE 50W 857 L1500 DIM VS12 OSRAM 50W L1500 5700K 120° GL23100143455
SIM BTN V4 HE 50W 865 L1500 DIM VS12 OSRAM 50W L1500 6500K 120° GL23100143555
SIM BTN V4 HE 60W 840 L1500 DIM VS12 OSRAM 60W L1500 4000K 120° GL23100143655
SIM BTN V4 HE 60W 857 L1500 DIM VS12 OSRAM 60W L1500 5700K 120° GL23100143755
SIM BTN V4 HE 60W 865 L1500 DIM VS12 OSRAM 60W L1500 6500K 120° GL23100143855
SIM BTN V4 HE PRO 28W 840 L1200 DIM VS12 OSRAM 28W L1200 4000K 120° GL23100143955
SIM BTN V4 HE PRO 28W 857 L1200 DIM VS12 OSRAM 28W L1200 5700K 120° GL23100144055
SIM BTN V4 HE PRO 28W 865 L1200 DIM VS12 OSRAM 28W L1200 6500K 120° GL23100144155
SIM BTN V4 HE PRO 42W 840 L1500 DIM VS12 OSRAM 42W L1500 4000K 120° GL23100144255
SIM BTN V4 HE PRO 42W 857 L1500 DIM VS12 OSRAM 42W L1500 5700K 120° GL23100144355
SIM BTN V4 HE PRO 42W 865 L1500 DIM VS12 OSRAM 42W L1500 6500K 120° GL23100144455
绚丽支架四代高亮版
订货信息
灯具 (DALI 版本)
产品型号 功率 (W) 尺寸 色温 光束角 IC订货代码
SIM BTN V4 HE 16W 840 L600 DA VS12 OSRAM 16W L600 4000K 120° GL23100144555
SIM BTN V4 HE 16W 857 L600 DA VS12 OSRAM 16W L600 5700K 120° GL23100144655
SIM BTN V4 HE 16W 865 L600 DA VS12 OSRAM 16W L600 6500K 120° GL23100144755
SIM BTN V4 HE 16W 840 L1200 DA VS12 OSRAM 16W L1200 4000K 120° GL23100144855
SIM BTN V4 HE 16W 857 L1200 DA VS12 OSRAM 16W L1200 5700K 120° GL23100144955
SIM BTN V4 HE 16W 865 L1200 DA VS12 OSRAM 16W L1200 6500K 120° GL23100145055
SIM BTN V4 HE 33W 840 L1200 DA VS12 OSRAM 33W L1200 4000K 120° GL23100145155